第１号様式（第４条関係）
年 　月 　日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

団 体 名

代 表 者 名
　　　年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援
補助金交付申請書
年度において（新たな寄港地観光ツアーの造成・鹿児島発着ルーズ造成）を行いますので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１ 補助金交付申請額

金　　　　　　　　　　　　 円

２ 関係書類

（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）又はこれに代わる書類
（３）その他の必要な書類
・県税の納税証明書（未納がないことの証明）
　　　・補助金の振込先口座がわかるもの

第２号様式（第４条，第６条及び第９条関係）
年 　月 　日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

団 体 名

代 表 者 名

　　年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
事業（変更）計画書（事業実績書）
以下，１・２の（変更）申請（実績報告）する支援について，記載をお願いします。
１　新たな寄港地観光ツアーの造成支援

	ツアー催行日・
実施する船
	ツアー催行日：　　　年　　月　　　日
　　　　　港への　　　　　　　　　寄港時の寄港地観光ツアー

	ツアーの特色（地域の観光資源を活かした有料の観光メニューの内容）

	ツアーの全体行程

	ツアー参加
（予定）人数

	水上交通または新幹線の活用内容及び経費内訳

	その他特記事項
（次年度以降のツアー催行に向けて打ち合わせを行ったＤＭＯ等）

　※実績報告の際は，領収書等，経費の内訳がわかるものを提出してください。
　※記入欄（行）が不足する際は，適宜追加してください。該当する補助金について，記載をお願いします。
　※２鹿児島発着クルーズ造成支援については裏面の記入をお願いします。
２　鹿児島発着クルーズ造成支援

	発着クルーズ催行日・実施する船
	発着クルーズ催行日（鹿児島への寄港日）：　　　年　　月　　　日
　　　　　港へ　　　　　　　　　　　　　寄港

	発着クルーズの種類
	発着　　・　　発のみ　　・　　着のみ

	発着クルーズの
全体行程

	発着港における寄港地観光ツアーの主な内容

	その他特記事項

第３号様式（第４条，第６条及び第９条関係）
年 　月 　日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

団 体 名

代 表 者 名

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
収支（変更）予算書（収支精算書）
１　新たな寄港地観光ツアーの造成支援
	ツアー催行に要する総額（予定額・実績額）

	経費内訳（詳細）

２　鹿児島発着クルーズ造成支援
	広告宣伝の内容

	広告宣伝費用総額（予定額・実績額）

※１・２について，本様式以外でも，経費等がわかるものであれば様式は問いません。
　（既存資料の提出可）
第４号様式（第５条関係）
第 　　　　　　号

年　 月 　日

（　　　　　　　課扱い）

　　　　　　　　　　　　　　様
鹿児島県知事　　　 印

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
交付決定通知書
年　　 月 　　日付けで申請のあった 新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第４条の規定により，下記のとおり交付することに決定しました。
記
１ 補助金の額

金                           円

２ 交付の条件

第５号様式（第６条関係）
年　 月 　日
　鹿児島県知事　　殿

申請者 住 所

団 体 名
代 表 者 名

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
変更申請書
年　　 月 　　日付け　　　　第　　　　　号で申請のあった補助金交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１ 補助金交付申請額

金                         円（うち前回までの申請額 金                円）

２ 計画変更の理由

３ 関係書類

（１）事業変更計画書（様式第２号）
（２）変更収支予算書（様式第３号）又はこれに代わる書類
第６号様式（第６条関係）
第 　　　　　　号

年　 月 　日

（　　　　　　　　扱い）

　　　　　　　　　　　　　　様
鹿児島県知事　　　 印

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
変更承認通知書
年　　 月 　　日付けで申請のあった上記補助事業の変更については，新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金交付要綱第６条の規定により承認します。
第７号様式（第６条関係）
第 　　　　　　号

年　 月 　日

（　　　　　　　　　扱い）

　　　　　　　　　　　　　　様
鹿児島県知事　　　 印

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
変更交付決定通知書
年　　 月 　　日付けで申請のあった上記補助事業の変更については，新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金交付要綱第６条の規定により承認し，下記のとおり変更決定します。
記
１ 補助金の額

金                           円

２ 交付の条件

第８号様式（第９条関係）
年　 月 　日

　鹿児島県知事　　殿

申請者 住 所

団 体 名
代 表 者 名

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
実績報告書
　　　年　　 月 　　日付け　　　　第　　　　　号交付決定通知に基づき上記補助事業を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第１３条及び新たな寄港地観光ツアーの造成
及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金交付要綱第９条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。
記
関係書類

・事業実績書（様式第２号）
・収支精算書（様式第３号）又はこれに代わる書類
・証拠帳票類の写し
・次年度以降のツアー造成に向けた地元ＤＭＯ等との打ち合わせ概要資料
第９号様式（第１０条関係）
第 　　　　　　号

年　 月 　日

（　　　　　　　　扱い）

　　　　　　　　　　　　　　様
鹿児島県知事　　　 印

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
交付確定通知書
年　　 月 　　日付けで申請のあった上記補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第１４条の規定により，下記のとおり確定しました。
記
 補助金交付確定額

金                           円

第１０号様式（第１１条関係）
年　 月 　日

　鹿児島県知事　　殿

申請者 住 所

団 体 名
代 表 者 名

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
交付請求書
　　　年　　 月 　　日付け　　　　第　　　　　号交付決定（確定）通知に基づく上記補助金を交付してくださるよう鹿児島県補助金等交付規則第１６条により，下記のとおり請求します。
記
　請求金額
　　金　　　　　　　　　　　　　　円
預金口座番号
金融機関名
支　店　名
当座・普通 　　　　　　　　　　　号

フリガナ
口座名義人
第１１号様式（第１３条関係）
第 　　　　　　号

年　 月 　日

（　　　　　　　　扱い）

　　　　　　　　　　　　　　様
鹿児島県知事　　　 印

年度新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金
交付決定等取消通知書
年　　 月 　　日付け　　　　第　　　　　号交付決定（確定）した標記補助金について，下記のとおり交付決定及び交付額の確定を取り消したので，新たな寄港地観光ツアーの造成及び鹿児島発着クルーズ造成支援補助金交付要綱第１３条第２項の規定により通知します。

記
１　取り消した補助金交付決定及び確定額
金                           円

　２　取り消した理由